
LATVIJAS FUTBOLA FEDERĀCIJA
Valsts reģistrācijas nr.: 50008022101

Nodokļu maksātāja reģistrācijas nr.: LV50008022101
Juridiskā adrese: Grostonas 6b, Rīga, LV-1013, Latvija

FOOT FAM FEST NOLIKUMS
FUTBOLA ĢIMENES FESTIVĀLS

JELGAVA 14.OKTOBRIS



1. Festivāla norises vieta, laiks un
organizators
1.1. Festivāla norises vieta Kārklu iela 6, Jelgava, LV-3008, futbola kluba

Jelgava treniņu bāzē.
1.2. Festivāla norises datums 2023. gada 14. oktobris.
1.3. Festivālu organizē biedrība “Latvijas Futbola federācija”, Reģ. nr.

50008022101, info@lff.lv sadarbībā ar biedrību "Futbola klubs
Jelgava", Reģ. nr.40008089380.

1.4. Reģistrācijas sākums 09:00
1.5. Festivāla sākums 10:00
1.6. Festivāla organizatoru kontakti

Norberts Spriņģis tālr. +371 28668969, norberts.springis@lff.lv
Inese Trukšāne +371 27827040, ikrivina.fkjelgava@gmail.com

2. Festivāla misija:
2.1. Futbola spēles un aktīva dzīvesveida popularizēšana un veicināšana

bērnu, jauniešu, kā arī pieaugušo vidū, radot ģimenes svētkus.

3. Dalībnieki:
3.1. Pasākumā piedalās komandas minimums 3 cilvēku sastāvā un

maksimums 5 cilvēku sastāvā, kur katrā no tām ir vismaz viens
pieaugušais -maksimums divi (vecumā no 18 līdz 65) un viens bērns
vai pusaudzis (vecumā no 5 līdz 17 gadiem). Viens dalībnieks drīkst
pārstāvēt vienu ģimeni FootFamFest.

3.2. Ja kādā no grupām netiek nokomplektēts pietiekams dalībnieku
skaits, tad ar iepriekšējo saskaņojumu dalībnieks tiek pārcelts uz
grupu zemāk vai augstāk.

4. Reģistrācija:
4.1. Reģistrācijas pieteikums atrodams mājas lapā www.footfamfest.lff.lv

pēdējie pieteikumi tiek pieņemti līdz 12.oktobrim. Katrs dalībnieks,
piesakoties sacensībām, apstiprina savu personas datu apstrādi,
balstoties uz Fizisko personu datu aizsardzības likuma 7.1. pantu.

4.2. Par izmaiņām komandas sastāvā vai dalības atteikšanu pasākumā ir
jāziņo (norberts.springis@lff.lv) pirms Festivāla, līdz 13. oktobra 23:59.

4.3. Pēc iesūtīto pieteikumu datu apstrādes, pasākuma organizatori
visiem komandu pārstāvjiem ar e-pasta starpniecību izsūtīs
informāciju par pasākuma norisi pēc reģistrācijas slēgšanas.

4.4. Sacensību norises vietā klātienē dalībniekiem obligāti jāreģistrējas, jo
reģistrācijā tiks izsniegti sacensību krekli, izskaidrota sacensību
norises kārtība.

2

mailto:norberts.springis@lff.lv
mailto:ikrivina.fkjelgava@gmail.com
http://www.footfamfest.lff.lv
mailto:norberts.springis@lff.lv


4.5. Ja kāda no komandām kavē reģistrēšanos pasākuma dienā, tad par
to ir jāziņo laicīgi līdz reģistrācijas laika beigām pasākuma norises
vietā uz pasākuma organizatora tālruņa numuru +372 28668969

5. Medicīniskā palīdzība:
5.1. Turnīru laikā dežurēs sertificēts medicīniskais personāls pirmās

palīdzības sniegšanai.

6. Finansiālie noteikumi:
6.1. Pasākuma dalības maksa - bezmaksas.
6.2. Visus dalībnieka uzturēšanās izdevumus pasākuma laikā (ēdināšana,

ceļa izdevumi u.c.) sedz katrs dalībnieks individuāli.

7. Izspēles kārtība:
7.1. Pasākuma dalībnieki tiek sadalīti grupās:

7.1.1. 1. grupa – vīrieši (18-65 gadi ) ;
7.1.2. 2. grupa – sievietes (18-65);
7.1.3. 3. grupa – pusaudži vecumā no 14 līdz 17 gadiem;
7.1.4. 4. grupa – pusaudži vecumā no 11 - 13 gadiem;
7.1.5. 5. grupa – bērni vecumā no 8 gadiem līdz 10 gadiem;
7.1.6. 6. grupa - bērni vecumā no 5 līdz 7 gadiem.

7.2. Dalībnieki savas grupas ietvaros izspēle mini-futbola turnīru. Turnīra
formāts tiks noteikts pēc pieteikuma apkopošanas. Komandu
sastāvus, nosaukumus un spēļu grafiku dalībnieki uzzinās pasākuma
norises vietā pēc reģistrācijas.

7.3. Katra ģimenes locekļa iegūtie punkti tiek saskaitīti kopā, tādējādi
noskaidrojot kopējos festivāla rezultātus.

7.4. Posma katrā vecuma grupā komandu vietu kārtību nosaka pēc
iegūto punktu skaita (uzvara – 3 punkti, neizšķirts – 1 punkts,
zaudējums – 0 punkti). Ja divām vai vairāk komandām ir vienāds
punktu skaits, tad augstāku vietu ieņem komanda, kurai ir labāki
rādītāji:
7.4.1. savstarpējās spēlēs;
7.4.2. labāka gūto un ielaisto vārtu starpība;
7.4.3. vairāk gūto vārtu;
7.4.4. mazāk ielaisto vārtu.

7.5. Vienādu punktu gadījumā uzvarētājs tiek noteikts pēc šādiem
kritērijiem:
7.5.1. uzvar ģimene kurai vairāk punkti ir no 6. grupas dalībniekiem;
7.5.2. uzvar ģimene kurai vairāk punkti ir no 5. grupas dalībniekiem;
7.5.3. uzvar ģimene kurai vairāk punkti ir no 4. grupas dalībniekiem;
7.5.4. uzvar ģimene kurai vairāk punkti ir no 3. grupas dalībniekiem;
7.5.5. uzvar ģimene kurai vairāk punkti ir no 2. grupas dalībniekiem;
7.5.6. uzvar ģimene kurai vairāk punkti ir no 1. grupas dalībniekiem.

3



8. Apbalvošana:
8.1. Katra ģimene, kas piedalās Festivālā, saņem balvā futbola bumbu.
8.2. Festivāla uzvarētāji saņem galveno balvu.
8.3. Festivāla apbalvošanā paredzēts pasniegt sponsoru un atbalstītāju

balvas.

9. Dalībnieku un organizatoru atbildība:
9.1. Katrs dalībnieks morāli un materiāli atbild par nodarītajiem

kaitējumiem pasākuma norises vietā un pasākuma dalībniekiem.
9.2. Komanda vai tās atsevišķi dalībnieki var tikt diskvalificēti par:

9.2.1. Sporta pasākuma Nolikuma neievērošanu;
9.2.2. Sporta pasākuma tiesnešu, Organizatoru vai Organizatoru

darbinieku norādījumu ignorēšanu, aizvainošanu.
9.3. Katrs dalībnieks nes atbildību par savu un savā aizbildniecībā esošo

personu veselības stāvokli un personīgajām mantām, ko dalībnieki
apliecina ar savu pieteikumu dalībai sacensībās.

9.4. Aizliegts lietot stikla pudeles, lai izvairītos no sasistām pudelēm un
stikliem sporta spēļu teritorijā.

9.5. Sacensību laikā nedrīkst lietot apreibinošas vielas (alkohols u.c.), kā
arī nedrīkst piedalīties sacensībās šo vielu ietekmē.

9.6. Neievērojot augstākminētos noteikumus, komanda nekavējoties tiek
diskvalificēta no turpmākajām sacensībām un tiek anulēti visi
iepriekš saņemtie punkti.

9.7. Pasākuma laikā tiks veikta fotografēšana un filmēšana, un iegūtie
materiāli tiks izmantoti ar pasākumu saistītu publikāciju vajadzībām.

9.8. Piesakot savu dalību sacensībām, dalībnieki sniedz atļauju
organizatoriem izmantot 9.7.punktā minētos vizuālos materiālus
saskaņā ar Fizisko personu datu aizsardzības likuma 7.1.pantu.

4


